
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
UVC PANEL 600 2X25W WT
UVC PANEL 600 | UVC zapuUVC PANEL 600 | UVC zapušttěný panelný panel

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Kanceláře, konferenční místnosti−

Recepce, vstupní haly, chodby, výtahy−

Hotely−

Prodejny−

Vhodné pro systémy zapuštěných světel do stropů o velikosti mřížky

600 × 600 mm

−

Konstantní dezinfekce vzduchu−

UVC PANEL 600 2X25W WTUVC PANEL 600 2X25W WT

February 04, 2023, 08:52:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 5500 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Jmenovitý proud 243000 mA

Náběhový proud 16.6 A

Doba náběhového proudu Th50 224 µs

Maximální počet svítidel na jistič B16 A 21

Maximální počet svítidel na jistič C10 A 19

Maximální počet svítidel na jistič C16 A 30

Účiník λ > 090

Celkové harmonické zkreslení < 20 %

Třída ochrany I

Provozování Electronic control gear (ECG)

UV dezinfekce vzduchuUV dezinfekce vzduchu

Maximální objemový průtok 60 m³/h

Cirkulace vzduchu 60

výkon UV záření 16.4 W

Průměrná dávka záření 57 J/m

Životnost zdroje UV-C 10800 h

Hladina hluku v režimu dezinfekce UV-C <45 dB

Vhodné do prostoru místnosti až do 25

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 595.00 mm

Šířka 595.00 mm

Výška 86.00 mm

Váha výrobku 520000 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu bílá

Barva těla svítidla Bílá

DATOVÝ LIST PRODUKTU

UVC PANEL 600 2X25W WTUVC PANEL 600 2X25W WT

February 04, 2023, 08:52:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Výrobní materiál Steel

Test žhavou smyčkou podle IEC 60695-2-12 650 °C

Obsah rtuti 5.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty +10…+40 °C

Typ zapojení Bezšroubová svorka

Druh ochrany IP40

Stmívatelné Ne

Typ montáže Recessed

Prostředí aplikace IndoorIndoor

Vybaven/vybaven s UVC T8 25W/G13 LEDVANCE

NOUZOVÉ OSVNOUZOVÉ OSVĚTLENÍTLENÍ

Příkon v udržovaném provozním režimu 55 W

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075634411
Shipping box

1
628 mm x 612 mm x 95 mm 5740.00 g 36.51 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

UVC PANEL 600 2X25W WTUVC PANEL 600 2X25W WT

February 04, 2023, 08:52:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  UVC PANEL 600 2X25W WT
	UVC PANEL 600 | UVC zapuštěný panel
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	UV dezinfekce vzduchu
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



